30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 125.

Brașov, Luni-Marti, 6 (18) Iunie

1895.

## Combi-națiuni un-gu-resci.

Brașov, 5 Iunie v. 1895

Stările critice din Austria, cari au făcut, putem dice, inevitabilă izbucnirea unei crize parlamentare și de cabinet din cele mai serioase, sunt comentate de presa un-gu-răscă cu o satisfacțiune caracteristică.